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[bookmark: OPodracjeSud][bookmark: OAdresaIzv][bookmark: tel][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Андреја Буневски од Скопје, ул.Њуделхиска бр.4-2/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ВОЛВО ЦОНСТРУЦТИОН ЕКУИПМЕНТ АБ ШВЕДСКА со седиште на СЕ 631 85 Ескилстуна, Шведска, застапувани од Адвокатска канцеларија Александра Чаминска од Скопје, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ 435/20 од 10.09.2020 год. на Нотар Зорица Пулејкова од Скопје и Решение I СТ-140/22 од 23.09.2024 год. на Основен граѓански суд Скопје, против должникот Друштво за градежништво БЕТОН Акционерско друштво Скопје-во стечај со ЕДБ 4030995230500 и ЕМБС 5079888 и седиште на ул.Миле Поп Јорданов бр.32А, за спроведување на извршување на ден 14.11.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување)
	
              СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети: багер гасеничар, марка: Волво, тип: EC 380 EL, број на шасија: VCEC380EE00314340, година на производство 2020, со вредност од 13.358.686,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првата продажба со усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: засновано заложно право врз основа на Нотарски акт ОДУ 435/20 од 10.09.2020 год. на Нотар Зорица Пулејкова од Скопје, во корист на доверителот ВОЛВО ЦОНСТРУЦТИОН ЕКУИПМЕНТ АБ ШВЕДСКА, засновано заложно право врз основа на записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на членовите 103, 104 и 105 од Законот за извршување) И.бр.4010/2022 од 21.10.2024 година на Извршител Андреја Буневски од Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 28.11.2024 година во 12:00 часот во просториите на Извршител Андреја Буневски од Скопје, ул.Њуделхиска бр.4-2/1. На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет, односно износ од 1.335.869,00 денари. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.270061142960293 депонент во Халк Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред продажбата. Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија. Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот. Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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